
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO RENDE CENTRO 
Via D. Vanni,43 - 87036  Rende (CS) 

Attualmente ubicato C/o Centro Sociale "R.Lanzino" Via G. De Chirico, snc Saporito di Rende 

C.F. 80004280782-  0984 443248 –  Cod. mecc. CSIC89000N    Sito web: www.icrendecentro.edu.it 
e-mail: csic89000n@istruzione.it  PEC: csic89000n@pec.istruzione.it 

Dirigente Scolastico: Antonella Gravina 

 

 

 

Nomina Commissione Personale ATA 

 
Avviso pubblico – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto 

del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD” –  

 

Titolo Progetto: “Spicca il volo…” 

Codice Progetto: 10.2.2A - FSEPON-CL-2024-73 

CUP: B24D23003130001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” - Programmazione 2014-2020; 

 

VISTO l’Avviso pubblico di cui alla nota prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 - Decreto del 

Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”, 

emanata nell’ambito dell’Asse I del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola” 

2014-2020. 

 

VISTO il Piano presentato da questo Istituto in data 18.01.2024 

 

VISTA L’autorizzazione del suddetto progetto e l’impegno di spesa da parte del MIUR con 

nota Prot. AOOGABMI – 16058 del 05.02.2024 per un importo pari a € 49.987,20 

 

VISTO il verbale n. 4 del 13.02.2024, delibera n. 2 del Consiglio d’Istituto relativo 

all’approvazione del suddetto progetto; 

 

VISTO il verbale n. 5 del 23.11.2023, delibera n. 3 del Collegio dei Docenti relativo 

all’approvazione del suddetto progetto; 

 

VISTE le Linee guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi 

Regolamenti CE; 

 

VISTO l’articolazione del percorso formativo; 

 

VISTA la ripartizione delle categorie di spesa e gli operatori coinvolti;  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE RENDE CENTRO - C.F. 80004280782 C.M. CSIC89000N - A415561 - ISTITUTO COMPRENSIVO RENDE CENTRO

Prot. 0002803/U del 23/04/2024 09:25



VISTO Il Manuale Operativo Avviso (MOA) – pubblicazione del 21.11.2023 

 
CONSIDERATA la necessità di questa istituzione scolastica di individuare personael ATA per 

l’attuazione del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020. 

 
 

DETERMINA 

 

Art.1 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

Art. 2 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in premessa è 

così costituita: 

 Prof.ssa Antonella Gravina, Dirigente Scolastico (con funzione di Presidente); 

 Dott.ssa Anna Canonaco (DSGA) (con funzione di segretario della Commissione 

giudicatrice); 

 Prof. ssa Daniela Cristiani - (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

 

Art.3 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nei rispettivi bandi. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione del 

personale classificato in graduatoria ed il personale classificatosi in posizione utile. 

 

 
                                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                            Prof.ssa Antonella Gravina 
                                                                             Documento firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 e norme correlate  

 

 


		2024-04-23T11:12:58+0200
	GRVNNL68M50D086E




